证券代码: 601566 证券简称: 九牧王 公告编号: 临 2019-013

债券代码: 136729 债券简称: 16 九牧 01

九牧王股份有限公司 关于为全资子公司提供担保额度的公告

本公司董事会及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 被担保人名称: 玛斯(厦门)投资管理有限责任公司(以下简称"玛斯投资")、欧瑞宝(厦门)投资管理有限公司(以下简称"欧瑞宝投资")、厦门九牧王投资发展有限公司(以下简称"厦门九牧王")、上海玖传服装有限公司(以下简称"上海玖传")。
- 本次担保金额及累计对外担保余额:本次公司为上述四家全资子公司提供担保额度总计不超过4亿元,以上担保额度可以在上述全资子公司之间进行调剂,本议案需提交公司2018年年度股东大会审议。2018年8月27日,公司董事会同意为控股孙公司上海新星通商服装服饰有限公司提供担保额度总计不超过5,000万元。截至目前,上述对外担保额度尚未使用,公司无对外担保。
- **本次担保是否有反担保:** 本次担保没有反担保。
- 对外担保逾期的累计数量: 无。

一、担保情况

2019年4月23日,九牧王股份有限公司(以下简称"公司")第三届董事会第二十一次会议审议通过了《关于为全资子公司提供担保额度的议案》,同意为全资子公司玛斯(厦门)投资管理有限责任公司、欧瑞宝(厦门)投资管理有限公司、厦门九牧王投资发展有限公司、上海玖传服装有限公司提供担保额度总计不超过4亿元,以上担保额度可以在上述全资子公司之间进行调剂,担保额

度有效期为自公司 2018年年度股东大会审议通过之日至 2021 年年度股东大会召 开日。

二、被担保人基本情况

(一) 全资子公司基本情况

- 1、玛斯(厦门)投资管理有限责任公司,注册资本为5,000万元,注册地址为厦门市思明区宜兰路1号21层2109室,法定代表人为林沧捷,主要经营:对服装业的投资管理,服装、鞋帽销售,经营各类商品和技术的进出口(不另附进出口商品目录),但国家限定公司经营或禁止进出口的商品和技术除外。
- 2、欧瑞宝(厦门)投资管理有限公司,注册资本为1,500万元,注册地址为厦门市思明区宜兰路1号21层2110室,法定代表人为陈加芽,主要经营:对服装业的投资及管理,服装、鞋帽销售,经营各类商品和技术的进出口(不另附进出口商品目录),但国家限定公司经营或禁止进出口的商品和技术除外。
- 3、厦门九牧王投资发展有限公司,注册资本为 30,000 万元,注册地址为 厦门市思明区宜兰路 1号 28层 2817室,法定代表人为林聪颖,主要经营:对第一产业、第二产业、第三产业的投资(法律、法规另有规定除外);投资管理(法律、法规另有规定除外);投资咨询(法律、法规另有规定除外);企业管理咨询;房地产开发经营;自有房地产经营活动;物业管理;停车场管理;鞋帽零售;服装零售;化妆品及卫生用品零售;箱、包零售;其他日用品零售;纺织品及针织品零售。
- 4、上海玖传服装有限公司,注册资本为 10,000 万元,注册地址为上海市 闵行区沪青平公路 277 号 5 楼 H30 室,法定代表人为林泽桓,主要经营:服装 鞋帽、服装面辅料、纤维制品、针纺织品、羽绒制品、皮革制品、体育用品、文化用品、化妆品、香水、床上用品、工艺品、钟表、眼镜、珠宝首饰、日用百货、道具、灯具、音响设备、花卉、玩具、家居用品、电子产品的销售,从事货物及 技术的进出口业务,从事计算机科技、网络科技领域内的技术服务、技术咨询、技术转让、技术开发,展览展示服务,房屋租赁,电子商务(不得从事金融业务),图文设计,以下限分支机构经营:出版物经营,食品销售。【依法须经批准的项目.经相关部门批准后方可开展经营活动】
 - (二)四家全资子公司主要财务数据如下:

截至 2018 年 12 月 31 日,经审计的主要财务数据(单位:万元)

项目	资产总额	负债总额	银行贷 款总额	流动负债 总额	资产净额	营业收入	净利润
玛斯投资	14, 583. 57	12, 992. 14	0.00	12, 932. 17	1, 591. 43	21, 273. 24	-781.80
欧瑞宝投资	1, 568. 23	1, 894. 38	0.00	1, 894. 38	-326. 15	1, 112. 33	-1, 042. 49
厦门九牧王	41, 062. 24	6, 294. 63	0.00	6, 294. 63	34, 767. 61	65, 610. 59	3, 149. 83
上海玖传	15, 839. 04	8, 245. 98	0.00	8, 245. 98	7, 593. 06	234. 03	-926.88

截止 2019 年 3 月 31 日,第一季度未经审计的主要财务数据(单位:万元)

项目	资产总额	负债总额	银行贷 款总额	流动负债 总额	资产净额	营业收入	净利润
玛斯投资	13, 179. 22	11, 441. 67	0.00	11, 381. 7	1, 737. 55	6, 078. 86	-230. 43
欧瑞宝投资	1, 499. 87	1, 835. 43	0.00	1, 835. 43	-335. 57	485.64	-9.42
厦门九牧王	36, 984. 9	930.71	0.00	930.71	36, 054. 19	16, 979. 31	1, 286. 58
上海玖传	17, 015. 87	10, 079. 22	0.00	10, 079. 22	6, 936. 65	443. 78	-656. 41

由于玛斯投资和欧瑞宝投资的资产负债率超过70%,根据《公司章程》规定,本议案需提交公司2018年年度股东大会审议。

三、董事会意见

公司董事会认为:

被担保方为公司全资子公司,公司可以及时掌握其资信状况,本次为其提供担保额度能够提升公司经营效率,符合公司整体利益;公司为其提供担保的风险在可控制范围之内。公司董事会同意为玛斯(厦门)投资管理有限责任公司、欧瑞宝(厦门)投资管理有限公司、厦门九牧王投资发展有限公司、上海玖传服装有限公司提供总额不超过4亿元的担保额度,以上担保额度可以在上述全资子公司之间进行调剂。

四、独立董事意见

公司独立董事认为:

- (一)本次提交公司董事会审议的《关于为全资子公司提供担保额度的议案》 在提交董事会审议前,已事先提交独立董事审阅。我们认为公司董事会对上述担 保事项的决策程序符合《上海证券交易所股票上市规则》以及本公司章程规定, 合法有效。
- (二)公司为全资子公司提供担保属于正常的商业行为,符合公司实际经营发展需要,不存在损害公司和股东特别是中小股东权益的情况。

(三)我们同意公司为全资子公司玛斯(厦门)投资管理有限责任公司、欧瑞宝(厦门)投资管理有限公司、厦门九牧王投资发展有限公司、上海玖传服装有限公司提供总计不超过4亿元的担保额度,以上担保额度可以在上述全资子公司之间进行调剂。

五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

2018年8月27日,公司第三届董事会第十五次会议审议通过了《关于为控股孙公司提供担保额度的议案》,同意为控股孙公司上海新星通商服装服饰有限公司提供担保额度总计不超过5,000万元,上述对外担保额度尚未使用。截至目前,公司无对外担保,公司无逾期担保。

六、备查文件目录

- 1、公司第三届董事会第二十一次会议决议。
- 2、公司独立董事的独立意见。

特此公告。

九牧王股份有限公司董事会 二〇一九年四月二十四日